
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 
z dnia 30 września 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody państwowej jednostce organizacyjnej na oddanie  

w  najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
 

 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, zm. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i. 1561),  §19 ust. 3 pkt. 8 oraz § 19 ust. 4 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w  Kętrzynie wraz ze zm.  

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Starosta Kętrzyński wyraża zgodę Sądowi Okręgowemu w Olsztynie na zawarcie kolejnej 

umowy najmu powierzchni  o pow. 0,5 m2  pod urządzenie samoobsługowe, przyjmujące 

opłaty kartami płatniczymi na rachunki sądy oraz sprzedaż e-znaków w budynku Sądu 

Rejonowego w Kętrzynie, przy ul. Sikorskiego w Kętrzynie, położonego na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 68/1 obręb 1 miasto Kętrzyn, dla 

której Sąd Rejonowy w Kętrzynie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

OL1K/00021156/0. Przewidywany termin obowiązywania umowy  od dnia podpisania 

zarządzenia do dnia 31.12.2023 r.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Starosta 
 

/-/ Michał Kochanowski 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Ewa Stadnyk 
Podinspektor 
897511736 


